
UCHWAŁA NR XIII/46/2015
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 roku, 
poz.1515) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 
z późn. zm.1)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada Gminy  Rąbino 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 r.:

- zmniejsza  się dochody i wydatki o kwotę 133 949,64 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 12 759 887,85 zł.

w tym:

- dochody bieżące 12 498 470,49 zł

- dochody majątkowe 261 417,36 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 2 437 244,49 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 13 326 333,85 zł

w tym:

- wydatki bieżące 12 408 444,49 zł

- wydatki majątkowe 917 889,36 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 2 437 244,49 zł

3. Przychody budżetu stanowią kwotę 800 000,00 zł

4. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 233 554,00 zł

5. Deficyt budżetu stanowi kwotę 566 446,00 zł

Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z kredytu oraz z wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.938, 1646,z 2014 r. poz. 379,911,1146,1626,1877, z 
2015 r. poz.238,532,1045,1117,1130,1189,1190,1269,1358

Id: 72065A42-4C87-45C0-9E07-63F8B6CC830F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

Id: 72065A42-4C87-45C0-9E07-63F8B6CC830F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/46/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2015 r.

ZMIANY DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie
750 Administracja publiczna 3 550,00

75023 Urzędy gmin 3 550,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 550,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

137 500,00

75615
Wpływyz z podatku rolnego,podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

137 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 137 500,00
758 Różne rozliczenia 0,36

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,36

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,36

3 550,36 137 500,00
-133 949,64

Id: 72065A42-4C87-45C0-9E07-63F8B6CC830F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIII/46/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2015 r.

ZMIANY WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 37 100,00

75023 Urzędy gmin 36 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 137 500,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez skarb państwa lub jednostki samorządu terytorialnego 137 500,00

8020 Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 137 500,00
758 Różne rozliczenia 3 000,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 3 000,00
4300 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 53 290,36 9 218,88
80101 Szkoły podstawowe 53 198,39 3 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia(zlecone) 112,00

4240 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych i 
książek(zlecone) 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 86,39
4580 Pozostałe odsetki 3 700,00

80104 Przedszkola 1 000,00

4330 Zaku usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

80110 Gimnazja 91,97 2 406,88
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 814,91
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia(zlecone) 91,97

4240 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych i 
książek(zlecone) 91,97

80113 Dowoażenie uczniów do szkół 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

852 Pomoc społeczna 9 700,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00
85295 Pozostała działalność 3 700,00

3110 Świadczenia społeczne 3 700,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 478,00

85401 Świetlice szkolne 478,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00

900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 3 000,36
90002 Gospodarka odpadami 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
90095 Pozostała działalność 0,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,36

Id: 72065A42-4C87-45C0-9E07-63F8B6CC830F. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 756,52
92116 Biblioteki 3 206,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 206,52
92195 Pozostała działaność 3 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 550,00

Razem: 63 047,24 196 996,88

-133 949,64

Id: 72065A42-4C87-45C0-9E07-63F8B6CC830F. Podpisany Strona 2




